Ректору КНИТУ-КАИ

Алибаеву Т.Л.
от аспиранта очной формы обучения

_______ года зачисления
Кафедра _______________________
                Фамилия Имя Отчество      .
Заявление

Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по истории и философии науки, код и наименование научной специальности, технические науки.

_________________

Дата

_________________

Личная подпись

Требования допуска к кандидатскому экзамену по истории и философии науки выполнены в полном объеме.
Дата сдачи кандидатского экзамена ___________________________

Зав.каф. философии _____________________ Н.М. Солодухо

Ректору КНИТУ-КАИ

Алибаеву Т.Л.
от аспиранта очной формы обучения

_______ года зачисления
Кафедра _______________________
                Фамилия Имя Отчество      .
Заявление

Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по ____________________________________языку (язык: английский, французский или немецкий язык), код и наименование направления подготовки, шифр и наименование специальности научных работников, технические науки.
_________________

Дата

_________________

Личная подпись

Требования допуска к кандидатскому экзамену по иностранному языку выполнены в полном объеме.

Дата сдачи кандидатского экзамена ___________________________

Зав. каф. иностранных языков,

русского и русского как иностранного  _________________ Р.Р. Яхина
Ректору КНИТУ-КАИ

Алибаеву Т.Л.
от аспиранта очной формы обучения

_______ года зачисления
Кафедра _______________________
                Фамилия Имя Отчество      .
Заявление

Прошу Вас разрешить сдачу кандидатского экзамена по специальной дисциплине, код и наименование направления подготовки, шифр и наименование специальности научных работников, указывается наименование отрасли науки, по которой подготавливается диссертация.
_________________

Дата

_________________

Личная подпись

Требования допуска к кандидатскому экзамену по специальной дисциплине выполнены в полном объеме.
Ходатайствую:
_________________

/_________________/

(подпись научного руководителя аспиранта)

Расшифровка подписи
Дата сдачи кандидатского экзамена ___________________________

Место и время проведения __________________________________
Зав. выпускающей

кафедрой ________
 _____________

/________________/

(наименование кафедры)

 (Подпись)

(Расшифровка подписи)